

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>018.09.12</b>	<b>Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan</b>			<b>25.644.119.000</b>	
<b>1801</b>	<b>Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian</b>			<b>25.644.119.000</b>	
<b>1801.201</b>	<b>Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line]</b>	<b>4,00 teknologi</b>		<b>681.748.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KAB. MALANG <b>Pengkajian In House</b>			<b>681.748.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Kajian paket teknologi produksi lipat ganda cabai</i>			<i>170.148.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			45.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	450,00 OH	100.000	45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			59.148.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	537.000	2.148.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	14.250.000	57.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			60.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 6 ORANG x 20 KALI]	120,00 OH	500.000	60.000.000	
<i>B</i>	<i>Perakitan Paket Teknologi Budidaya Jagung toleran kekeringan dan naungan Spesifik Lokasi</i>			<i>140.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			9.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			25.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	250,00 OH	100.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			45.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	10.000.000	40.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.000.000	RM
	- Analisis Lab	4,00 SMPL	500.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			55.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 5 ORANG x 22 KALI]	110,00 OH	500.000	55.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	45,00 OH	100.000	4.500.000	
<i>C</i>	<i>Kajian paket teknologi peningkatan produktivitas padi melalui pendekatan precision farming</i>			<i>237.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			9.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor tenaga penunjang <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	RM
				20.000.000	
521811	- Upah harian lepas / borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	200,00 OH	100.000	20.000.000	RM
				93.600.000	
524111	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	5.400.000 18.000.000	21.600.000 72.000.000	RM
				94.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 21 ORANG x 9 KALI] <i>D Kajian terpadu management pemeliharaan ternak sapi</i>	189,00 OH	500.000	94.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			133.600.000	
	- Konsumsi rapat	50,00 OK	30.000	1.500.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			18.000.000	
521811	- Upah harian lepas / borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	180,00 OH	100.000	18.000.000	RM
				56.100.000	
522191	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	300.000 13.725.000	1.200.000 54.900.000	RM
				3.000.000	
524111	- Analisis Lab <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	RM
				55.000.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 11 KALI]	110,00 OH	500.000	55.000.000	RM
<b>1801.202</b>	<b><i>Diseminasi dan Penyiapan Teknologi Untuk Dimanfaatkan Pengguna [Base Line]</i></b>	<b>7,00 paket teknologi</b>		<b>6.246.303.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KAB. MALANG <b>Pengembangan Informasi, Komunikasi dan Diseminasi Tek. Pertanian</b>			<b>1.407.750.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan kawasan pertanian berbasis korporasi petani</i>			<i>317.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			36.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	1.200,00 OK	30.000	36.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			23.500.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	235,00 OH	100.000	23.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			110.250.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	4.000.000	16.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	23.562.500	94.250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			140.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	280,00 OH	500.000	140.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			8.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	80,00 OH	100.000	8.000.000	
<i>B</i>	<i>Layanan Publikasi (Klinik Agribisnis dan Pameran, Publikasi TV / Radio dan Radio Wonocolo)</i>			<i>325.000.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			900.000	RM
	- Konsumsi rapat	30,00 OK	30.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			75.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	150,00 OH	100.000	15.000.000	
	- Biaya pemuatan berita di radio dan TV, Media Sosial	4,00 TRWLN	15.000.000	60.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			30.000.000	PNBP
	- Upah harian lepas/borongan, siaran radio	300,00 OH	100.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			139.100.000	RM
	- ATK, bahan komputer, cetakan	4,00 TRWLN	2.275.000	9.100.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	32.500.000	130.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.000.000	PNBP
	- ATK dan bahan komputer, bahan pendukung siaran radio	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			35.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	70,00 OH	500.000	35.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			25.000.000	PNBP
	- Perjln dlm rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 5 ORG x 10 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
	<i>C</i> <u>Pengelolaan Kantor Kebun Percobaan dan Lab Diseminasi</u>			274.145.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			127.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	295,00 OH	100.000	29.500.000	
	- Upah tenaga penunjang	130,00 OB	750.000	97.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			19.209.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	4.802.250	19.209.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			15.436.000	PNBP
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	2.609.000	10.436.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			100.000.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	1.000,00 M2	100.000	100.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			12.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	25,00 OH	500.000	12.500.000	
	<i>D</i> <u>Taman Agro Inovasi, Tagrimart, KBI dan OPAL</u>			440.855.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			45.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	450,00 OH	100.000	45.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			15.000.000	PNBP
	- Upah harian lepas/borongan	150,00 OH	100.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			95.855.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 TRWLN	23.963.750	95.855.000	RM
				10.000.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	20,00 OH	500.000	10.000.000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			44.000.000	
	- Tulisan Agrinov	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	RM
	- Running Text	1,00 UNIT	24.000.000	24.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			106.000.000	RM
	- Tandon Air	1,00 UNIT	26.000.000	26.000.000	
	- Saung	1,00 UNIT	80.000.000	80.000.000	RM
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			75.000.000	
	- Renovasi Screen House	3,00 UNIT	25.000.000	75.000.000	RM
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			50.000.000	
	- Jalan Setapak	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	RM
E	<i>Pendampingan Gerakan Petani Milenial</i>			50.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			10.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			40.000.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	80,00 OH	500.000	40.000.000	U
<b>052</b>	<b>Koordinasi, Bimbingan, dan Dukungan Teknologi UPSUS, Komoditas Strategis, TSP, TTP, dan Bio-Industri</b>			<b>1.197.586.000</b>	
A	<i>Pendampingan UPSUS dan SAPIRA</i>			872.048.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			93.000.000	
	- Konsumsi rapat	3.100,00 OK	30.000	93.000.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			61.200.000	
	- Honor petugas penunjang	36,00 OB	1.700.000	61.200.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			64.000.000	
	- Upah harian lepas/borongan	640,00 OH	100.000	64.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			319.348.000	
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	5.837.000	23.348.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	74.000.000	296.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			17.500.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	35,00 HARI	500.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			40.000.000	RM
	- Honor Narasumber	80,00 OJ	500.000	40.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			262.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	524,00 OH	500.000	262.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			15.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	150,00 OH	100.000	15.000.000	
B	<i>Desiminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Bawang putih hasil litbang pertanian (1.562 kg)</i>			63.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.000.000	RM
	- UHL	40,00 HOK	100.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			54.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan, fotocopy	4,00 TRWLN	125.000	500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	13.375.000	53.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
C	<i>Desiminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Mangga hasil litbang pertanian (15.000 batang)</i>			112.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			15.000.000	RM
	- UHL	150,00 HOK	100.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			77.500.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan, fotocopy	4,00 TRWLN	250.000	1.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	19.125.000	76.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	40,00 OH	500.000	20.000.000	
D	<i>Desiminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Pisang Hasil Litbang Pertanian (1000 batang)</i>			15.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.200.000	RM
	- UHL	42,00 HOK	100.000	4.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			7.500.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	1.875.000	7.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			300.000	RM
	- Jasa sertifikasi	1,00 PKT	300.000	300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	6,00 OH	500.000	3.000.000	
E	<i>Desiminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Pepaya Hasil Litbang Pertanian (3.750 batang)</i>			30.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			7.200.000	RM
	- UHL	72,00 HOK	100.000	7.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			17.800.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan, fotocopy	4,00 TRWLN	375.000	1.500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	4.075.000	16.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
<i>F</i>	<i>Desiminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Durian Hasil Litbang Pertanian (1000 batang)</i>			80.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.000.000	RM
	- UHL	200,00 HOK	100.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			35.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan, fotocopy	4,00 TRWLN	250.000	1.000.000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	8.500.000	34.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			25.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	500.000	25.000.000	
<i>H</i>	<i>Desiminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Kopi Arabika Hasil Litbang Pertanian (457 pohon)</i>			25.038.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			12.000.000	RM
	- UHL	120,00 HOK	100.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			8.038.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan, fotocopy	4,00 TRWLN	134.500	538.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	1.875.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
<b>053</b>	<b>Diseminasi Inovasi Teknologi Peternakan</b>			<b>1.864.942.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pengembangan Model Pembibitan untuk Produksi DOC (Strata 1)</i>			493.098.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			36.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	24,00 OB	1.500.000	36.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			432.098.000	RM
	- ATK, Bhn Komp, Cetakan , Fotocopy	1,00 KEG	3.300.000	3.300.000	
	- Pakan ternak induk (Layer)	36.135,00 KG	6.000	216.810.000	
	- Pakan ternak replacment 0-5 bln (starter-grower) , @ 8 kg	4.000,00 KG	7.000	28.000.000	
	- Pakan induk replacement	9.900,00 KG	6.000	59.400.000	
	- Vaksin, vitamin dan obat-obatan	32.500,00 EKOR	2.000	65.000.000	
	- Keranjang ayam	20,00 BUAH	350.000	7.000.000	
	- Box DOC	1.500,00 BUAH	17.000	25.500.000	
	- Bahan perlengkapan habis pakai lainnya	4,00 TWLN	3.397.000	13.588.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 TWLN	13.500.000	13.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			25.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 5 ORANG x 10 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan SIWAB</i>			99.365.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			25.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	250,00 OH	100.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			49.365.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK dan Bahan Pendukung Kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 TRW	12.341.250	49.365.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	50,00 OH	500.000	25.000.000	
C	<i>Pengembangan Model Perbibitan Ayam KUB INTI (STRATA 2)</i>			161.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			9.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	90,00 OH	100.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			107.500.000	RM
	- Pakan Ternak	6.000,00 KG	7.000	42.000.000	
	- Vaksin, vitamin dan obat-obatan	300,00 EKOR	10.000	3.000.000	
	- Belanja pembuatan kandang ayam dan perlengkapannya	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	
	- Pengadaan Pullet Ayam KUB (250 betina 50 jantan)	300,00 EKOR	120.000	36.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TWLN	375.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	40,00 OP	500.000	20.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			25.000.000	RM
	- Alat penetasan telur	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	
D	<i>Pengembangan Model Perbibitan Ayam KUB PLASMA (STRATA 3)</i>			107.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			107.600.000	RM
	- Pakan ternak	6.000,00 KG	7.000	42.000.000	
	- Vaksin, vitamin dan obat-obatan	2.400,00 EKOR	4.000	9.600.000	
	- Belanja pembuatan kandang ayam dan perlengkapannya	2,00 PAKET	18.000.000	36.000.000	
	- Pengadaan DOC Ayam KUB (1.600 DOC)	1.600,00 EKOR	8.000	12.800.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TWLN	1.800.000	7.200.000	
E	<i>Pendampingan dan Bimbingan Teknis</i>			75.314.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			16.600.000	RM
	- Konsumsi	415,00 OH	40.000	16.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			15.214.000	RM
	- ATK, spanduk, bahan cetakan, fotocopy	4,00 TWLN	3.803.500	15.214.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			8.500.000	RM
	- Honor narasumber	17,00 OJ	500.000	8.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			28.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka perencanaan, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan dan monitoring evaluasi	56,00 OP	500.000	28.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			7.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	70,00 OH	100.000	7.000.000	
F	<i>Diseminasi Pengembangan Ayam KUB mendukung Program Bekerja</i>			91.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			40.500.000	RM
	- Sewa Kendaraan Pengangkutan	9,00 KALI	4.500.000	40.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			51.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka perencanaan, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan dan monitoring evaluasi	102,00 OH	500.000	51.000.000	
G	<i>Kemandirian Pakan Mendukung Program Bekerja Berkelanjutan di Malang Jawa Timur</i>			248.300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			8.000.000	RM
	- Upah tenaga kerja olah pakan	8,00 OB	1.000.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			135.800.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 TWLN	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan pakan konsentrat	24.000,00 KG	5.450	130.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			9.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang	6,00 HARI	1.500.000	9.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.000.000	RM
	- Analisis Pakan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			13.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka perencanaan, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan dan monitoring evaluasi	27,00 OH	500.000	13.500.000	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			60.000.000	RM
	- Mixer horisontal	1,00 UNIT	32.500.000	32.500.000	
	- Hammer Mill	1,00 UNIT	25.500.000	25.500.000	
	- Mesin Jahit Karung	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
526113	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.000.000	RM
	- Bangunan gudang	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
H	<i>Optimalisasi Sarpras Kandang Ayam Lokal Unggul Strata 1 Mendukung Program Bekerja</i>			250.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			22.797.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan (Bio safety dll.)	1,00 TWLN	22.797.000	22.797.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka perencanaan, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan dan monitoring evaluasi	10,00 OH	500.000	5.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			60.500.000	RM
	- Kipas Blower Kandang Ayam	8,00 UNIT	2.750.000	22.000.000	
	- Hatchery	1,00 UNIT	38.500.000	38.500.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			161.703.000	RM
	- Bio Security dan instalasi	1,00 UNIT	54.400.000	54.400.000	
	- Pagar Keliling Kandang	1,00 PKT	107.303.000	107.303.000	
I	<i>Profitable Feeding Strategies For Smallholder Cattle In Indonesia (ACIAR)</i>			338.265.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA )			33.680.000	HLL
	- Konsumsi pertemuan	842,00 OK	40.000	33.680.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA )			55.440.000	HLL



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Upah harian lepas dan honor	1,00 KEG	55.440.000	55.440.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA )			95.412.000	HLL
	- ATK dan bahan utama / pendukung kegiatan	4,00 TWLN	23.853.000	95.412.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA )			29.300.000	HLL
	- Sewa rumah, basecamp, kendaraan	4,00 TWLN	7.325.000	29.300.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA )			22.000.000	HLL
	- Honor narasumber	4,00 TWLN	5.500.000	22.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA )			5.678.000	HLL
	- Jasa analisa laboratorium	4,00 TWLN	1.419.500	5.678.000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA )			8.298.000	HLL
	- Pemeliharaan gedung	1,00 KEG	8.298.000	8.298.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA )			44.507.000	HLL
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	60,00 OH	500.000	30.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	1,00 PKT	14.507.000	14.507.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA )			11.950.000	HLL
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	1,00 PKT	11.950.000	11.950.000	RM
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> ( KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA )			32.000.000	HLL
	- Peralatan dan mesin untuk diserahkan masyarakat	1,00 PKT	32.000.000	32.000.000	RM
<b>054</b>	<b>SDG yang terkonversi dan terdokumentasi</b>			<b>177.783.000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengkajian Teknologi Pengembangan Sumberdaya Genetik Lokal</i>			<i>77.783.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			23.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	230,00 OH	100.000	23.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			33.783.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 TRWLN	7.195.750	28.783.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 4 KALI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	10,00 OH	100.000	1.000.000	
<i>B</i>	<i>Pembaharuan Benih Sumber dalam Upaya Menyiapkan Material Genetik untuk Pelepasan dan Pengembangan Varietas Unggul Spesifik Lokasi (SDG)</i>			100.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			16.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	160,00 OH	100.000	16.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			70.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 TRWLN	8.700.000	8.700.000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1,00 TRWLN	61.300.000	61.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			13.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 9 ORANG x 3 KALI]	27,00 OH	500.000	13.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	5,00 OH	100.000	500.000	
<b>055</b>	<b>Penerapan Inovasi Teknologi Pertanian untuk Peningkatan IP</b>			<b>223.217.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Dukungan Inovasi Teknologi untuk Peningkatan IP Kawasan Pertanian</i>			223.217.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			36.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	1.200,00 OK	30.000	36.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			33.500.000	RM
	- Upah harian lepas	335,00 OH	100.000	33.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			78.717.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	18.429.250	73.717.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			10.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	20,00 HARI	500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.000.000	RM
	- Honor Narasumber	40,00 OJ	500.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			40.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	80,00 OH	500.000	40.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	50,00 OH	100.000	5.000.000	
<b>056</b>	<b>Peningkatan komunikasi, koordinasi dan diseminasi hasil inovasi teknologi badan litbang pertanian</b>			<b>1.375.025.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Peningkatan komunikasi, koordinasi dan diseminasi hasil inovasi teknologi badan litbang pertanian</i>			71.364.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			18.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	600,00 OK	30.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			28.364.000	RM
	- ATK, bahan komputer	4,00 TRWLN	2.091.000	8.364.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.000.000	RM
	- Honor Narasumber [1 JAM x 2 ORANG x 5 KALI]	10,00 OJ	500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 8 ORANG x 5 KALI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
<i>B</i>	<i>Layanan Humas (Website, Database dan PPID)</i>			99.914.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			22.000.000	RM
	- Upah maintenance jaringan	70,00 OH	100.000	7.000.000	
	- Upah entry data	150,00 OH	100.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			37.914.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	5.750.000	23.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan lainnya	4,00 TRWLN	3.728.500	14.914.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			40.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	80,00 OH	500.000	40.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengelolaan Laboratorium (Lab, SDM, Arsip, Lab. Tanah)</i>			256.992.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			78.000.000	PNBP
	- Upah tenaga penunjang	52,00 OB	1.500.000	78.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			72.992.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	10.248.000	40.992.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	8.000.000	32.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			7.500.000	PNBP
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	1.875.000	7.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			8.500.000	PNBP
	- Jasa akreditasi laboratorium	1,00 PAKET	8.500.000	8.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			84.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	168,00 OH	500.000	84.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.000.000	PNBP
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	12,00 OH	500.000	6.000.000	
<i>D</i>	<i>Pemberdayaan KP Mojosari di Jawa Timur</i>			125.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			73.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas	730,00 OH	100.000	73.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			46.000.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRW	500.000	2.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRW	11.000.000	44.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.000.000	RM
	- Perj dlm rangka koord, konsultasi	15,00 OH	400.000	6.000.000	
E	<u>Pemberdayaan KP Karangploso di Jawa Timur</u>			75.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas	200,00 OH	100.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			55.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	2,00 TRW	500.000	1.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRW	13.500.000	54.000.000	
F	<u>Revitalisasi Kebun Percobaan</u>			746.755.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			32.243.000	RM
	- Peralatan radio Lab Dis Wonocolo	1,00 PKT	32.243.000	32.243.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			332.970.000	RM
	- Pagar KP Karangploso	1,00 PKT	327.970.000	327.970.000	
	- Honorarium panitia pengadaan dan penerima hasil pekerjaan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			167.000.000	RM
	- Rehabilitasi Laboratorium Diseminasi Wonocolo	1,00 PKT	167.000.000	167.000.000	
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			214.542.000	RM
	- Jalan Inspeksi KP Karangploso	1,00 PKT	139.542.000	139.542.000	
	- Plengsengan	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
<b>1801.203</b>	<b>Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 rekomend</b>	<b>asi</b>	<b>85.300.000</b>	<b>kebijaka</b>
	Lokasi : KAB. MALANG				
<b>051</b>	<b>Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian</b>			<b>85.300.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			15.000.000	RM
	- Konsumsi	500,00 OK	30.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			7.800.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.950.000	7.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			62.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan	125,00 OH	500.000	62.500.000	
<b>1801.204</b>	<b>Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Spesifik Lokasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>3,00 model</b>		<b>225.000.000</b>	
	Lokasi : KAB. MALANG				
<b>051</b>	<b>Model Inovasi Pertanian Bio Industri</b>			<b>225.000.000</b>	U
A	<u>Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Tebu, Kacang Tanah dan Kasava</u>			225.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			24.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	800,00 OK	30.000	24.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			53.200.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Upah harian lepas/borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	532,00 OH	100.000	53.200.000	RM
				80.300.000	
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	2.250.000	9.000.000	
524111	- Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 TRWLN	17.825.000	71.300.000	RM
				67.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	135,00 OH	500.000	67.500.000	
<b>1801.205</b>	<b><i>Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan Mendukung Swasembada Pangan terintegrasi Desa Mandiri Benih [Base Line]</i></b>	<b>1,00 provinsi</b>		<b>150.225.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KAB. MALANG <b>Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan</b>			<b>150.225.000</b>	U
A	<i>Sekolah Lapang Mandiri Benih Padi dan Kedelai</i>			<i>150.225.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			11.010.000	RM
	- Konsumsi rapat	367,00 OK	30.000	11.010.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			37.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	370,00 OH	100.000	37.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			58.215.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	2.250.000	9.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	12.303.750	49.215.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			40.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	80,00 OH	500.000	40.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	40,00 OH	100.000	4.000.000	
<b>1801.208</b>	<b><i>Taman Teknologi Pertanian (TTP) [Base Line]</i></b>	<b>1,00 kabupaten</b>		<b>2.650.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KAB. MALANG <b>Pembangunan Taman Teknologi Pertanian</b>			<b>2.650.000.000</b>	U
A	<i>TTP di Kabupaten Trenggalek</i>			<i>2.650.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			36.000.000	RM
	- Dokumentasi media cetak dan terekam	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi pertemuan	800,00 OK	30.000	24.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			36.000.000	RM
	- Honor output kegiatan	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			400.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	5.000,00 OH	80.000	400.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			624.000.000	RM
	- Sarana produksi tanaman	21,00 HA	15.000.000	315.000.000	
	- Sarana produksi ternak	4,00 TRWLN	61.000.000	244.000.000	
	- Cetak display, leaflet, poster	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- ATK dan bahan komputer - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	2,00 TRWLN 4,00 TRWLN	2.500.000 10.000.000	5.000.000 40.000.000	RM
	- Sewa rumah / base camp - Sewa kendaraan angkutan barang - Sewa alat pendukung acara pertemuan	4,00 TRWLN 20,00 HARI 1,00 PKT	3.750.000 600.000 20.000.000	15.000.000 12.000.000 20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			40.000.000	RM
522191	- Honor Narasumber <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	80,00 OJ	500.000	40.000.000	RM
524111	- Analisa kimia <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	5,00 PKT	5.000.000	25.000.000	RM
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	350,00 OH	500.000	175.000.000	RM
526112	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport <u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	150,00 OH	100.000	15.000.000	RM
	- Peralatan Mini Laboratorium - Alat pemeliharaan sapi perah - Alat pengolahan kopi dan pengemasannya - Alat pengolahan susu dan pengemasannya - Alat pemeliharaan kopi dan sayuran - PC dan printer - LED TV - CCTV - Peralatan komunikasi internal - Wireless dan megaphone - Meubeler - Showcase - Honorarium panitia pengadaan alat dan penerima hasil pekerjaan	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 UNIT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 UNIT 1,00 PKT	22.000.000 70.000.000 68.000.000 56.000.000 31.000.000 6.000.000 10.000.000 20.000.000 10.000.000 13.000.000 30.000.000 6.000.000 5.000.000	22.000.000 70.000.000 68.000.000 56.000.000 31.000.000 6.000.000 10.000.000 20.000.000 10.000.000 13.000.000 30.000.000 6.000.000 5.000.000	RM
526113	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			855.000.000	RM
526115	- Pembangunan Gedung Baru - Penyelesaian Gedung Lama - Honorarium panitia pengadaan bangunan dan penerima hasil pekerjaan <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	455.000.000 395.000.000 5.000.000	455.000.000 395.000.000 5.000.000	RM
<b>1801.219</b>	<b>Benih Padi</b> <b>[Base Line]</b>	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
<b>1801.219.001</b>	<b>Produksi Benih Sumber Padi</b>			67.250.000	
<b>051</b>	<b>Produksi Benih Sumber Padi</b>			<b>67.250.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Produksi Benih Sumber Padi ( 2 ton SS, 2 ton FS)</i>			<i>67.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.000.000	RM
		<b>19,00 ton</b>		<b>216.713.000</b>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Konsumsi rapat <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	100,00 OK	30.000	3.000.000	RM
				20.000.000	
521811	- Upah harian lepas/borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	200,00 OH	100.000	20.000.000	RM
				11.750.000	
522141	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	250.000 2.687.500	1.000.000 10.750.000	RM
				20.000.000	
522191	- Sewa kendaraan pengangkut barang, sewa lahan, sewa gudang <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 TWLN	5.000.000	20.000.000	RM
				1.000.000	
524111	- Biaya sertifikasi benih <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	1,00 LAYAN	1.000.000	1.000.000	RM
				10.000.000	
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	20,00 OH	500.000	10.000.000	RM
				1.500.000	
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	15,00 OH	100.000	1.500.000	RM
				149.463.000	
<b>1801.219.002</b>	<b>Produksi Benih Sebar Padi</b>			<b>149.463.000</b>	U
<b>051</b>	<b>Produksi Benih Sebar Padi</b>			<b>149.463.000</b>	
<i>A</i>	<i>Dukungan Perbenihan Benih Sebar Padi (15 Ton)</i>			<i>149.463.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.000.000	RM
	- Konsumsi	100,00 OK	30.000	3.000.000	
521219	- Konsumsi <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			47.900.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	479,00 OH	100.000	47.900.000	
521811	- Upah harian lepas/borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			31.963.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	715.750	2.863.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	7.275.000	29.100.000	
522141	- Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			41.600.000	RM
	- Sewa kendaraan pengangkut barang, sewa lahan	4,00 TWLN	10.400.000	41.600.000	
524111	- Sewa kendaraan pengangkut barang, sewa lahan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			23.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	47,00 OH	500.000	23.500.000	
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	15,00 OH	100.000	1.500.000	
<b>1801.221</b>	<b>Benih Kedelai</b> <b>[Base Line]</b>	<b>29,00 ton</b>		<b>529.693.000</b>	
<b>1801.221.001</b>	Lokasi : KAB. MALANG <b>Produksi Benih Sumber Kedelai</b>			529.693.000	
<b>051</b>	<b>Produksi Benih Kedelai</b>			<b>529.693.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Produksi Benih Sumber Kedelai (29 ton)</i>			<i>529.693.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			7.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	250,00 OK	30.000	7.500.000	RM
				20.400.000	
521219	- Honor tenaga penunjang <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	RM
				133.000.000	
521811	- Upah Harian Lepas / Borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	1.330,00 OH	100.000	133.000.000	RM
				93.293.000	
522141	- ATK dan bahan komputer - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	673.500 22.649.750	2.694.000 90.599.000	RM
				221.500.000	
522191	- Sewa kendaraan pengangkut barang, sewa lahan <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 TWLN	55.375.000	221.500.000	RM
				2.000.000	
524111	- Biaya sertifikasi benih <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	1,00 LAYAN	2.000.000	2.000.000	RM
				48.000.000	
524113	- Perjln dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 8 ORG x 12 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	96,00 OH	500.000	48.000.000	RM
				4.000.000	
<b>1801.223</b>	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport <b>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian [Base Line]</b>	40,00 OH <b>1,00 Layanan</b>	100.000	4.000.000 <b>52.900.000</b>	
<b>051</b> A	Lokasi : KAB. MALANG <b>Pelayanan Publik</b> <i>Pengelolaan Perpustakaan</i>			<b>52.900.000</b>	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			52.900.000	RM
	- Upah entry data dll.	60,00 OH	100.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	4,00 TRWLN	1.725.000	6.900.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.000.000	RM
	- Pembuatan aplikasi informasi pertanian	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 8 ORANG x 5 KA	40,00 OH	500.000	20.000.000	
<b>1801.226</b>	<b>Koordinasi Manajemen Pengkajian [Base Line]</b>	<b>1,00 Laporan/L ayanan</b>		<b>100.000.000</b>	
<b>051</b> A	Lokasi : KAB. MALANG <b>Koordinasi Manajemen Pengkajian</b> <i>Koordinasi Manajemen Pengkajian</i>			<b>100.000.000</b>	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			100.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 20 ORANG	200,00 OH	500.000	100.000.000	
<b>1801.228</b>	<b>Jejaring/Kerjasama pengkajian teknologi pertanian yang terbentuk [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>72.900.000</b>	
	Lokasi : KAB. MALANG				



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Kerjasama Pengkajian Teknologi Pertanian</b>			<b>72.900.000</b>	U
A	<i>Kerjasama Pengkajian Teknologi Pertanian</i>			<i>72.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.400.000	RM
	- Honor tenaga penunjang	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			21.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	1.875.000	7.500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	3.500.000	14.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			19.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 19 ORANG	38,00 OH	500.000	19.000.000	
<b>1801.951</b>	<b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>150.000.000</b>	
	Lokasi : KAB. MALANG				
<b>053</b>	<b>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor</b>			<b>150.000.000</b>	U
A	<i>Peralatan dan fasilitas kantor</i>			<i>150.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			150.000.000	PNBP
	- CCTV	1,00 SET	35.000.000	35.000.000	
	- AC 1 PK	6,00 UNIT	5.200.000	31.200.000	
	- AC 0,5 PK	2,00 UNIT	3.800.000	7.600.000	
	- PC All in One	5,00 UNIT	8.000.000	40.000.000	
	- Printer	6,00 UNIT	2.000.000	12.000.000	
	- Cash Box	1,00 UNIT	2.200.000	2.200.000	
	- Mesin gergaji kayu portabel	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- Tangga lipat	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- Tensio meter	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	
	- Meja kursi tamu	1,00 UNIT	7.200.000	7.200.000	
	- Layar LCD komputer	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Absen sidik jari	1,00 UNIT	1.200.000	1.200.000	
	- HT (Handy Talky)	3,00 UNIT	1.100.000	3.300.000	
	- UPS	1,00 UNIT	1.300.000	1.300.000	
<b>1801.970</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Satker</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>870.717.000</b>	
	Lokasi : KAB. MALANG				
<b>051</b>	<b>Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran</b>			<b>200.000.000</b>	P
A	<i>Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran</i>			<i>200.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			36.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	1.200,00 OK	30.000	36.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			49.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	12.250.000	49.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			10.000.000	RM
	- Honor narasumber	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			105.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	210,00 OH	500.000	105.000.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi</b>			<b>126.667.000</b>	P
A	<i>Layanan Pelaporan dan Evaluasi (Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan, Sistem Pengendalian Intern / SPI)</i>			<i>126.667.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			18.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	600,00 OK	30.000	18.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			16.000.000	RM
	- Honor tim monev	40,00 OB	400.000	16.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			15.167.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	3.791.750	15.167.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			77.500.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	155,00 OH	500.000	77.500.000	
<b>053</b>	<b>Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan</b>			<b>334.050.000</b>	P
A	<i>Keuangan</i>			<i>140.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			60.000.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	15.000.000	60.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			62.500.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 25 ORANG x 5 KALI]	125,00 OH	500.000	62.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	35,00 OH	160.000	5.600.000	
B	<i>UAPPA/B -W Kementerian Pertanian dan Sistem Akuntansi Instansi (SAI) Satker</i>			<i>193.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			22.500.000	RM
	- Konsumsi	750,00 OK	30.000	22.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			18.150.000	RM
	- Honor Kepala Sekretariat	11,00 OB	300.000	3.300.000	
	- Honor Penanggungjawab Kegiatan	11,00 OB	250.000	2.750.000	
	- Honor Staf Pelaksana	66,00 OB	150.000	9.900.000	
	- Honor Koordinator Pelaksana	11,00 OB	200.000	2.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			20.800.000	RM
	- ATK, computer supplies, seminar kit	4,00 TRWLN	5.200.000	20.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			132.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, konsultasi, workshop, pengumpulan ADK, pembinaan SDM, rekonsiliasi	265,00 OH	500.000	132.500.000	
<b>055</b>	<b>Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan</b>			<b>210.000.000</b>	P
A	<i>Layanan Kepegawaian dan Rumah Tangga, Perlengkapan, Tata Usaha</i>			<i>210.000.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - Konsumsi rapat	800,00 OK	30.000	24.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	16.025.000	64.100.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan kegiatan	231,00 OH	500.000	115.500.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - Perjalanan dinas dalam kota, bantuan transport	40,00 OH	160.000	6.400.000	RM
<b>1801.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>13.612.620.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KAB. MALANG <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>11.548.220.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>11.548.220.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	6.319.977.000 584.626.000 584.626.000	6.319.977.000 584.626.000 584.626.000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	108.000 9.000 9.000	108.000 9.000 9.000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	457.347.000 42.279.000 42.279.000	457.347.000 42.279.000 42.279.000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	135.090.000 10.258.000 10.258.000	135.090.000 10.258.000 10.258.000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	28.080.000 2.340.000 2.340.000	28.080.000 2.340.000 2.340.000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	1.215.740.000 139.645.000 139.645.000	1.215.740.000 139.645.000 139.645.000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G ) - Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	81.010.000	81.010.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.585.000	17.585.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	17.585.000	17.585.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			352.794.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	352.794.000	352.794.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			945.120.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	945.120.000	945.120.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			220.670.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	184.860.000	184.860.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.905.000	17.905.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	17.905.000	17.905.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			198.800.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	3.000,00 OJ	17.000	51.000.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III	4.325,00 OJ	20.000	86.500.000	SBM
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	3.100,00 OJ	13.000	40.300.000	SBM
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	700,00 OH	30.000	21.000.000	SBM
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>2.064.400.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			<i>1.001.750.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			939.000.000	RM
	- Honorarium Pengemudi, Pramubakti, Satpam Dan Cleaning Service	429,00 OK	1.800.000	772.200.000	
	- Jasa pos	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	
	- internet	12,00 BULAN	10.000.000	120.000.000	
	- Pakaian dinas pegawai	200,00 STEL	204.000	40.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			62.750.000	RM
	- Keperluan sehari hari perkantoran	251,00 OT	250.000	62.750.000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>378.000.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			352.200.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	29.350.000	352.200.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			18.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	1.500.000	18.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			7.800.000	RM
	- Air	12,00 BULAN	650.000	7.800.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>401.850.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			161.350.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat	345,00 M2	150.000	51.750.000	
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	900,00 M2	100.000	90.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung / Bangunan Kantor	1.960,00 M2	10.000	19.600.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			240.500.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	20,00 UNIT	750.000	15.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**  
**UNIT KERJA** : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**  
**ALOKASI** : Rp. 25.644.119.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	14,00 UNIT	15.000.000	210.000.000	
	- Biaya pemeliharaan peralatan kantor	31,00 UNIT	500.000	15.500.000	
	<i>Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor</i>			<i>282.800.000</i>	
D 521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			209.120.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	2.650.000	31.800.000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12,00 OB	1.100.000	13.200.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	84,00 OB	810.000	68.040.000	
	- Honor Ketua Panitia Tim Pengadaan B/J	10,00 OB	800.000	8.000.000	
	- Honor Sekretaris/Anggota Panitia Tim Pengadaan B/J	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Honor Pelaksana Pengadaan B/J	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Honor Ketua Panitia Pemeriksa B/J	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Honor Anggota Panitia Pemeriksa B/J	40,00 OB	300.000	12.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			31.200.000	RM
	- Minuman peningkatan gizi karyawan	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan Kesehatan (termasuk honorarium dokter/instruktur senam)	12,00 BULAN	1.600.000	19.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			36.480.000	RM
	- Pertemuan/jamuan delegasi/misi/tamu	4,00 TRWLN	9.120.000	36.480.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.000.000	RM
	- Obat-obatan dan bahan pendukung medis	4,00 TRW	1.500.000	6.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 18 Desember 2019

.F.  
.F.  
.F.